[bookmark: _GoBack]
	                                                             　（　　）第　　　　　号
                                                            　 令和　　年　　月　　日
 　　太田土木事務所長あて
                　　　       　　     　　       住所
                　　　　 　　            申請者
                                             　 　氏名

道路の掘削・道路通行制限　申請について

   　　        　　　　掘削いたしたい
 　　　　下記のとおり                          　　　ので申請致します。
                 　　　道路通行制限していただきたい

１．路　　線　　名

 （　　）                  線

２．位　　　　　置

太田市　　　　　町             番地　　　（別途位置図のとおり）

　　 掘　　削
３．        　の目的
     交通制限

４．工事の期間

 令和　　年　月　日 から 令和　　年　月　日まで （　　日間）

５．実際に通行制限を

　　かける期間

 令和　　年　月　日 から 令和　　年　月　日まで （　　日間）

　昼間／夜間／終日（開放不可）　時間：　　：　　　～　　：

６．交通制限の種類

　片側／両側　通行規制 　 　延長 　　　　　ｍ

	７．占用許可日番号
	　　年 　　月　　　日　　（太土）第　　　　　　－　　　号

	８．掘削面積
	                  ㎥

	９．道路の復旧方法
	 （指示の通り）

10．添付書類

	・掘　　削…位置図・平面図・構造図・復旧図・現場写真（各１部）
・通行制限…位置図・工事概要図(平面図）・交通安全対策図
        　　（片側通行制限=各８部
　　　　　　　※片側で、特に渋滞が予想される場合は各１３部
　　　　　　　両側通行制限=各１９部）

11．交通に対する処置
	工事現場には、交通誘導員を配置し、工事中の標示（路線名、工事名、工事延長、工事期間、施工者氏名等を明示）及び道路標識（注意、一方通行、徐行等）防護施設（さく又はおおいを設け、夜間は赤色灯をつけ、その他道路交通の危険防止のために必要な措置等）を講じて道路交通の安全と円滑を図る。

12．申請人・
　　現場責任者
	申　請　人
連絡担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡
施　　　工
現場責任者：                                 ℡

	13．備　　　　　考